

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0306/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	4	7,6500	30,60
2	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	10	4,5000	45,00
3	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	15	1,2600	18,90
4	002960	CAIXA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS ACRÍLICA VERTICAL TRIPLO	2	108,0000	216,00
5	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	10	1,8000	18,00
6	001248	CLIPS 6/0 CX COM 25 UNIDADES	10	2,8500	28,50
7	001266	FITA CREPE 18MMX50M	10	5,2800	52,80
8	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	10	4,7400	47,40
9	003489	LAPIS GRAFITE	15	34,7000	520,50
10	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	30	33,2200	996,60
11	007019	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS	10	27,0000	270,00
12	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	5	24,3000	121,50
13	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	12	0,7000	8,40
14	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	12	0,7600	9,12
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.383,32
		TOTAL GERAL ==>			2.383,32


Inácio V. Alves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde